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Pressmeddelande från AFRY 

AFRY ska bidra till att stärka Sveriges energisystem 

genom två ramavtal med Svenska Kraftnät  

AFRY har tecknat två strategiska ramavtal med Svenska Kraftnät för att 

leverera teknisk konsultation och projekteringstjänster. Avtalen utgör ett 

betydande steg i arbetet med att stödja utvecklingen av elinfrastrukturen. 

Det första avtalet omfattar tekniska konsulttjänster inom flera kompetensområden, 

inklusive projektledning, tekniskt stöd, hållbarhet och kvalitet, samt elmarknad och 

kraftsystem. Avtalet täcker omkring 60 konsulttjänster och möjliggör för Svenska 

Kraftnät att anlita både resursbaserade och uppdragsbaserade konsulter.  

Det andra avtalet fokuserar på projekteringstjänster för luftledningar, elkablar, 

stationslägen, geotekniska undersökningar och tillståndshantering. AFRY kommer att 

ansvara för att leverera kompletta konsultuppdrag, inklusive utrustning och 

dokumentation.  

”Vi är stolta över att få stötta Svenska Kraftnät i arbetet med att stärka Sveriges 

elinfrastruktur. Uppdragen speglar AFRYs djupa tekniska expertis och vårt långsiktiga 

engagemang för att leverera framtidssäkra lösningar”, säger Tord Karlberg, VP & Head 

of Transmission & Distribution Nordics på AFRY. 

De två avtalen sträcker sig över sex respektive åtta år. 

För mer information, kontakta: 

Mia Brunila 

Head of Global Communications, Division Energy, AFRY 

mia.brunila@afry.com 

 

Jenny Book Torring 

Sales Manager Transmission & Distribution, AFRY 

jenny.book.torring@afry.com 

 

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att 

accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 18 000 hängivna experter 

inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande 

generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en 

nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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